Администрация Черниговского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2022 с. Черниговка № 106-па

О внесении изменений в постановление
Администрации Черниговского района
от 20.12.2019 г. № 793-па «Об утверждении

Программы «Развитие образования
Черниговского района на 2020-2027 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях
реализации государственной программы Приморского края «Развитие
образования Приморского края на 2020-2027 годы», руководствуясь Уставом
Администрации Черниговского муниципального района.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Черниговского района от
20.12.2019 № 793-па «Об утверждении Программы «Развитие образования
Черниговского района на 2020-2027 годы» следующие изменение, изложив
программу и приложения №1,2,3,4,5 к постановлению Администрации
Черниговского района от 20.12.2019. № 793-па в редакции приложения к
настоящему постановлению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежит опубликованию в «Вестнике нормативных правовых актов
Черниговского района», приложении к газете «Новое время».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя
Главы Черниговского района Салюк О.Г.

Глава
Черниговского района К.В. Хижинский

* Hl